福建省教育厅办公室文件

[bookmark: 文件编号]闽教办科〔2018〕23号

福建省教育厅办公室关于公布2018年中青年教师教育科研项目（职业院校专项）立项名单的通知

各有关高校：
[bookmark: _GoBack]经研究，确定将“基于视频图像的火灾烟雾检测方法研究”等847个项目列为2018年福建省中青年教师教育科研项目（职业院校专项）。现将立项名单予以公布。
请你们按照省教育厅、财政厅《关于印发<福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法>的通知》（闽教综〔2013〕27号）规定执行，做好项目组织实施和管理工作。

福建省教育厅办公室
2018年12月27日
（依申请公开）

福建省教育厅办公室                  2018年12月27日 印发